OUNbTPbI CNELWANBHBIE l

KOMMNNEKT GUNBTPA CMELUANBHOIO N3Y-MK C 3ALLMTON OT CO

BKfM.240.177.000 TY

« Komnnekt dunbtpa N3Y-MK ncnonb3yercs ¢ NMLEBOI YacTbio
rPaXaaHCKOro U MpOMbILLNEHHOTO NPOTBOTrasa

« O6ecneynBaeT ANUTENbHYIO 3aLLMTY OT MOHOOKCIUAA YINepoaa

- O6ecneunBaet 3awuty ot AXOB: ammuaka, xnopa, cepo-
BOAOpPOAa, hpropuctoro BoAopoaa, ocreHa, CUHUNbHOM
KNUCnotbl 1 ap.

« 06ecneunBaer 3aWuUTy OT NPOMbILINEHHO NbIAN: CUIUKATHON,
MeTannypruyeckon, ropHOPYAHOM, LEMEHTHON, TEKCTUBHON,
TabauHoI 1 ip. a3p030/el B BUAE AbIMA N TYMAHA

« Macca komnnekTa unbrpa 6€3 cymkn — He 6onee 950 1

Ycnosusa npumeHeHus

COLEPXXAHUE COOEPXAHUE

NAPO- U
KUCIIOPOOA
B BO3AYXE FA30O0BPA3HbIX

HE MEHEE

BPEAHbIX BELLECTB

17 % os. 0,5% 06.

*Ounbtp N3Y-NJT ucnonb3yets npu Temneparype ot 0 4o +40°C

-30°C

ana N3y-n

CocTaB KOMNNeKTa

MpoTuBorasosbli unbtp M3Y-M naun N3Y-NI, npoTneoasposonbHbin hunbtp MAD-M, coeanHuTenbHas Tpybka, cymka

ANAXpaHEHUA N HOLeHMA KOMNeKTa.

Bpems 3awuTHoro aencreusa dunbtpa N3Yy-N (N3y-nn)

AMMnak

Xnop

Okcuabl asota

HecummeTpuyHbIi AUMETUATUAPA3INH
Docren

Cepoyrnepop

AueToHNTpUn

Okcma cepbl

Xnopuctblit BoAOPOA

XnopucTbIit naH

CUHUAbHAA Kncnota

JmeTnnamnH

MoHokcua yrmepoaa

- NPU NONOXNTENbHOI TeMNepaType;
- Npu oTpuLatenbHoil Temneparype (MuHyc 10°C)

15
30
80
100
30
15
50
200
50
60
60
02 120

(S NS, BN, RN BT BT, RRT, BT, RN, RS RS |

62 180
6.2 120

FapaHTUIiHBIN CPOK XpaHeHus — 10 neT
COOTBETCTBME HOPMATMBHBIM JOKYMEHTaM

TPTC019/2011, FOCT P 12.4.232-2007
Ceptudmkauus

CepTuduKaT COOTBETCTBMUA B CUCTEME TaMOXEHHOTO CO103a

Mpoun3sogutenb
0AO «3IXM3 um. H. 1. 3ennHcKoro»

&Y 3ENVIHCKWIA
ll 270!
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